
Republika e,Kosov€s
Republika I(osova - Republic of Kosovo

Kromuna e Prishtin€s
Op rStina PriStina -l\{unicipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 43 , paragriah 43.1 i Ligiit nr. 03/ L -040, pEr vetdqeverisje lokale (" Gazeta
zyrtare e Republikds s€ Kosov€ls", nr.28/15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udhezimit
administrativ (MAPL) nr. A2/20L5, pdr mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Kryeqytetif
kryesuesi i Kuvendit te Kq,reqylstil

th€rret

mbledhjen e gjasht€ t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit te Republik€s sd Kosov€s, e cila do t€ mbahet
mE 29.7.2024 dhe do t€ filkrj€ nd oren 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sallen e madhe te Kuvendit te Kryeqyteti! rr. "I-IQK" , m.2.

Per mbledhje propozon kdte

REND TE PITES:

[. Miratimi i ekstralctit t€ prorcesverbalit t€ mbledhies s€ katErt dhe mbledhjes s€

jashtEzakonshme t€ Kuvendit te Ikyeqytetif
2. Raporti financiar buxhetor i KomunEs sE Prishtin€s p€r periudhEn .l prill - 30

qershor 202a $M2l;
). Propozim-vendimi p€r pErl<rahie financiare td klubeve sportive tE Kryeqytetit

dhLe Eventit sporti.v 3x3 Prishtina;
[. Propozim-vendimi per ndarjen. e mieteve financiare per korrLpanin€ e

mr:naxhimit tE de:ponive ni! Kosov€ (KMDK) SHA;
i. Propozim-vendimi p€r nd.ryshirnin e riparcelizimit sipas gjendjers aktuale

kadastrale (t€ baLnimi individual) tE Planit rregullues "Prishtina e Re-zona

pr:r0ndim" dhe nd€rrimin e dest"inimit td BLL. l-1,, Q-2,I-2, sipas destinimit t€

PjZHU-s6, n€ Prishtin€;
6. Pt:opozim-vendirni p6r plot6sim-ndyshimin e vendimit p€r caktimin e

komisionit p€r t€ udh€hequr dhe koordinuar pun€n n€ teren n€ p€r:rgjedhjen
e kEshillave tE fshatrave,,vendbanimeve dhe lagjeve urbane me nr; 0L-020/07-

2ti755422;
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7. Raporti i p€rgjithr;h€m i pun6s s€ Nd€rmarries publike lokale "Stacioni i
Autobus€ve", SHI\, Prishtin.€;

8. Raporti i punEs s€: Nd€rmarrjes publike lokale p€r vitin 2023-2024

"Sport Marketing", SHA;
9. Informat€ mbi punEn e K€shillit l(omunal p€r Siguri n€ Bashk6si;

10. Pyetje dhe p€rgjig;je;
11. Te ndryshme.

KI,IVENDI I KRYEQYT'ETIT
0L -060/0L' 9 0487 / 24, mE \2.7 .2024

KRYESUESI I KUVENDIT

h$i.#ffigs-flfgl-"o'st

;;t €/ ;r-,
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